[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 26 » сентября 2016 года                                                                                                        № 1005
           г. Сургут

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Дума Сургутского района решила:

Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе» следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 4 дополнить абзацем 16 следующего содержания:
«- информация об объёмах бюджетных ассигнований, направляемых в разрезе муниципальных программ и направлений расходов по непрограммной деятельности на поддержку семьи и детей, в том числе на развитие социальной инфраструктуры для детей, предусмотренных в проекте бюджета Сургутского района (с выделением средств местного, регионального и федерального бюджетов).»;
2) пункт 5 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«5. Проект решения рассматривается Думой Сургутского района в порядке, установленном Регламентом Думы Сургутского района.».

Глава Сургутского района      			                              В.Н. Деменков
image1.jpeg